(98) 3303-3925

3.6.

3.7.

3.8.

3.9.

Operador responsável pela licitação:

Nome completo; Fernanda Pinto

Cargo/Função: Consultor de Vendas

E-mail: licitacao@grupomarghess.com.br

(DDD) Telefone: (98) 3303-3925

Proposta de Preços

Valor global: R$ 9.100,00 (nove mil e cem reais)

5.

●  ● 5.1.

I  6. Descrição detalhada do objeto:
tu

Preço Unitário (R$) Preço Total (R$)Unidadec-2
Ld Quant.

Total
Item deMarcaDefinição precisa, suficiente e ciara

do objeto

Indo-

Arábico

Indo-

Arábico
Extenso ExtensoLU c medidaâo